CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

MEMORANDO/ CERIMONIAL Nº 05/2022

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de março de 2022

À Contabilidade/ Setor de Compras

Assunto: Contratação de mestre de cerimônias para Sessão Solene

 Venho através deste solicitar a contratação de um mestre de cerimônias para a Sessão Solene da

Festa da Cidade, que se realizará em junho deste ano, com duração prevista das 19h às 23h. Esta

contratação se faz necessária pois a Câmara Municipal de Cachoeiro não tem esse tipo de profissional no

quadro de servidores e a cerimonialista da casa estará envolvida no processo de organização, recepção,

execução e logística deste evento.

Certa de sua compreensão, agradeço desde já.

            Atenciosamente,

__________________________________

PAULA TEIXEIRA GARRUTH RODRIGUES

Cerimonialista

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340038003200390033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340038003200390033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340038003200390033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a c h o e i r o . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / s p l / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340038003200390033003A005000

Assinado eletrônicamente por Paula Teixeira Garruth Rodrigues em 30/03/2022 12:51

Checksum: 3C0F05E2623F94758437DDB8DD50B18DCA294C188C2A6FDC2F3E982104AED8D8